ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ _____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от               января  2012г.
  О внесении изменений в Решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 23.12.2011 № 448/43  «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2012 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 23.12.2011 № 448/43 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2012 год» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Внести изменения в текстовую часть:

1.1.1. В пункте 1 число «2 358 230,3» заменить числом «2 360 319,3»; число «2 408 137,6» заменить числом «2 410 226,6».
1.1.2. В пункте 32 абзаце первом число «19000,0» заменить числом «15901,0».
1.2.   В следующие приложения:
1.2.1. В приложение 1 «Поступление доходов в  бюджет Воскресенского  муниципального  района в  2012 году», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2.2. В приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Воскресенского муниципального района Московской области», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.2.3. В приложение 3 «Расходы бюджета  Воскресенского  муниципального  района на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.2.4. В приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2012 год» изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.2.5. В приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2.      Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы Воскресенского муниципального района

В.В.Бормашов